
Uchwała Nr LIII/358/10 

                                                Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                z dnia 24 czerwca 2010 roku 

 

 

 

 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Strzelecko-                                 

                  Drezdeneckiego z budżetu Gminy Drezdenko.  

                

 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o          

samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami/ oraz art.216 

ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157 poz.1240 z póż.zm./  

 

uchwala się ,  co następuje: 

§ 1 

Udziela się  pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

współfinansowanie zadania „Wykonanie remontu nawierzchni, poprzez ułożenie cienkiej warstwy 

ścieralnej o grubości 4 cm na drodze powiatowej nr 1363 F, odcinek Rąpin- Marzenin”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Wykonanie remontu nawierzchni drogi w miejscowości Rąpin-Marzenin przyczyni się do poprawy 

jakości życia, w tym bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Drezdenko. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz ustawą o finansach publicznych  

Gmina Drezdenko może udzielać pomocy finansowej innej jednostce samorządu, w tym wypadku  

Powiatowi Strzelecko-Drezdeneckiemu, który włada drogami powiatowymi. Uwzględniając  

powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


